INDEX IN LIB. DE

num. 9.	ibid.	bit ad se possessionem, id est ex- pedit ad colorandum possessio- nem petitorum quoque deduc- cere. 10.	468
Procurator pro infirmo & impe- dito comparere potest. ibid.			
num. 10			
Procurator pro illustribus personis Prorogatio de tacto ad nocturnum in in causa criminali comparere perium admittitur. 11.	109		
potest. 12.	94	Prorogatio non potest, quod adhuc est.	
Procurator in causis criminalibus num. 12.	ibid.		
civiliter intentati comparere Prorogatio iurisdictionis in cri- potest. num. 13. Ratio. nam. 14.	95	minalibus valet quoad pro- rogatio praedictum: sed non ratione interesse publici num. 15.	110
Procurator an pro absente inter- uenire posse. ibid. num. 15. & 16.	ibid.	Prorogatio non fit propriè in cas- fit fratre paciū. 13.	109
Procurator an pro absente inter- uenire posse Principe permit. Pronocatio excusat à pena ordi- nante, cum clausula non obstan- te. 17;	ibid.	maria si pronocatio occidatur: num. 9.	154
Procurator quare in criminalibus Pronocatio non excusat à delicto, non admittant. num. 4. 86. & num. 1. & 2.	91	sed necesse defensionis. num. 6.	139
Procurator in causa ministerialis Pronocatus presumitur entia fā- in criminalibus admittitur. num. num. 3.	253	tere ad sui defensionem. num. 11:	141
Prodigiū nemio dicuntur ante sen. Pronocatus excedens moderamen tentiam declaratoriam. num. 12.	206	dinaria puniendiis. 18.	144
Prodigio manifesta non habet opus Pronocatus excedens moderamen declaratoria sententia. num. 19.	208	inculpata tuncula, an pena lo obnoxia est. num. 19.	
Prohibitum alienare quando delin- quendo alienet, remissem. num. Publicatio atroficationibus regu- lariter alijs testes producuntur 32.	309	possunt. num. 1.	155
Proprietas tanquam dignior tra-			

PACE PUBLICA ET PIGNORAT.

Nisi fiat ad confirmanda dicta Qualitates Constitutiones omnes priorum. 13. 160 verificari debent ad hoc ut per Publica Proclamata in omnium na Constitutionis locum habentur, ut quilibet de Provincia Qualitas inheret subiecto, etiam, si presumitur scire illud, quod in parte Provincia publicè factū. Qualitate adiecta non probata. an. nu. 12. 269 Rebus in criminalibus pena or. Purgatio triplex. 24. 245 dinaria puniri debeat. 6. 152

Q.

Quadrans vxori indotata ex bonis mariti confiscaatis ex legi prouisione necessaria debetur, qui usdem, quibus dos gaudet Privilegijs. nu. 17. 332 Qualitates facti ante litium contestationem in causis fracta paci disputari nequeunt. 9. 99 R.

Qualitas personarum in decernendis mandatis de non offendendo attendenda. num. 12. 333 Qualitas requisita probari debet. 379 Ratibabitio etiā in maleficis rebit in Qualitate succubens succumbit in toto. 5. 113 Ratio finalis est anima dispositio-